
７月

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前 ×

午後 ×

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × × × × ×

午後 × × × × × × ×

夜間

午前 ×

午後 × × ×

夜間 × × × × × ×

午前 × ×

午後 × × × ×

夜間 × × × ×

午前 × ×

午後 × × × × ×

夜間 ×

午前

午後 × ×

夜間 ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 ×

午前

午後 × ×

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × × × × ×

午後 × × × × × × ×

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × × × × ×

午後 × × × × × × ×

夜間 × × × × ×

8 火

9 水

10 木

5 土

6 日

7 月

2 水

3 木

4 金

会　議　室　空　き　状　況

令和７年 令和７年６月１０日現在

1 火



７月 令和７年６月１０日現在

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前 × × × × × ×

午後 × × × × × ×

夜間 ×

午前

午後 × ×

夜間 × × × ×

午前 × ×

午後 × × ×

夜間

午前

午後 × ×

夜間 ×

午前

午後 ×

夜間

午前 × ×

午後 ×

夜間 × × ×

午前

午後 × × × × × ×

夜間 × × × ×

午前 × × ×

午後 × ×

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × × × × ×

午後 × × × × × × ×

夜間

午前 ×

午後 ×

夜間 × ×

19 土

20 日

16 水

17 木

18 金

13 日

14 月

15 火

12 土

会　議　室　空　き　状　況

令和７年

11 金



７月 令和７年６月１０日現在

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前 × × ×

午後 × ×

夜間

午前

午後

夜間 ×

午前

午後 × × ×

夜間 × ×

午前 × × ×

午後 × × ×

夜間

午前 × ×

午後 × × × ×

夜間 × × × ×

午前

午後 × ×

夜間 × ×

午前 ×

午後 ×

夜間

午前

午後 × ×

夜間 × × × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × ×

午前 ×

午後 ×

夜間 × × ×

午前

午後 × ×

夜間

30 水

31 木

27 日

28 月

29 火

24 木

25 金

26 土

23 水

会　議　室　空　き　状　況

令和７年

21 月

22 火



８月

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前

午後

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × × × × ×

午後 × × × × × × ×

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × × × × ×

午後 × × × × × × ×

夜間 × × × × × × ×

午前 × × × ×

午後 × ×

夜間

午前

午後 × ×

夜間 × × × ×

午前 × × × × ×

午後 × × × × ×

夜間 × × × × ×

午前 × × × × × ×

午後 × × × ×

夜間 × × × ×

午前 × × × ×

午後 × × × × ×

夜間 ×

午前 × × ×

午後 × × ×

夜間 ×

午前 × × × ×

午後 × × ×

夜間

9 土

10 日

6 水

7 木

8 金

3 日

4 月

5 火

2 土

令和７年６月１０日現在

会　議　室　空　き　状　況

令和７年

1 金



８月 令和７年６月１０日現在

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前

午後 ×

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後 × ×

夜間 × ×

午前 × ×

午後 ×

夜間

午前 × × ×

午後 × × × ×

夜間

午前

午後 ×

夜間 ×

午前 × ×

午後 ×

夜間 × × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × × ×

17 日

18 月

19 火

20 水

14 木

15 金

16 土

13 水

会　議　室　空　き　状　況

令和７年

11 月

12 火



８月 令和７年６月１０日現在

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前 × ×

午後 × × × ×

夜間

午前 × ×

午後 × × ×

夜間 × × × × ×

午前 × × × ×

午後 × × × ×

夜間 × × × × ×

午前 × × × ×

午後 × × × × ×

夜間

午前

午後

夜間 × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × × ×

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × ×

午前 × ×

午後

夜間

午前 × × ×

午後

夜間

午前 × ×

午後 × ×

夜間 × × × × × ×

午前 × × ×

午後 × × × ×

夜間

31 日

28 木

29 金

30 土

25 月

26 火

27 水

22 金

23 土

24 日

21 木

会　議　室　空　き　状　況

令和７年



９月

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前

午後 × ×

夜間

午前

午後

夜間

午前 ×

午後 × ×

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間 × × ×

午前 × × ×

午後 × × × × × ×

夜間 ×

午前 × ×

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後 ×

夜間 × ×

午前 × × ×

午後 × × × ×

夜間 × ×

8 月

9 火

10 水

5 金

6 土

7 日

2 火

3 水

4 木

会　議　室　空　き　状　況

令和７年 令和７年６月１０日現在

1 月



９月 令和７年６月１０日現在

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前 × × × ×

午後 × × × × ×

夜間 × × × × ×

午前 × × × × ×

午後 × × ×

夜間 × ×

午前 × × × ×

午後 × × ×

夜間 × ×

午前

午後 × × ×

夜間 × × × ×

午前 × × × × ×

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前 ×

午後 ×

夜間 ×

午前 ×

午後 ×

夜間

午前 ×

午後 ×

夜間

午前

午後 × ×

夜間

19 金

20 土

16 火

17 水

18 木

13 土

14 日

15 月

12 金

会　議　室　空　き　状　況

令和７年

11 木



９月 令和７年６月１０日現在

白鳳の間 天平の間 オリオン ﾌｪﾆｯｸｽ 元禄の間 飛鳥の間 弥生の間

119㎡ 119㎡ 76㎡ 51㎡ 52帖 20帖 15帖

40人 40人 30人 20人 25人 12人 8人

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後 × × × ×

夜間 × × × ×

午前

午後 × ×

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後 × ×

夜間

午前 × ×

午後 × × ×

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

午前

午後

夜間

30 火

27 土

28 日

29 月

24 水

25 木

26 金

23 火

会　議　室　空　き　状　況

令和７年

21 日

22 月


